Model No.
CR**
■特徴
■形番構成
■外形寸法 (mm)
＋0.20
-0.10
＋0.20 ＋0.20
-0.10 -0.10
＋0.10 ＋0.10 ＋0.15
-0.15 -0.15 -0.05
＋0.10 ＋0.10 ＋0.15
-0.15 -0.15 -0.05
3.20±0.15 0.56±0.15 0.60±0.25 0.60±0.25CR64 6.30±0.15
CR16 1.60±0.15 0.80 0.45±0.10 0.25±0.20
CR20 2.00 1.25 0.50±0.10 0.40±0.20
0.12±0.05
CR10 1.00±0.05 0.50±0.05 0.35±0.05 0.20±0.10
CR06 0.60±0.03 0.30±0.03 0.23±0.03
c
CR04 0.40±0.02 0.20±0.02 0.13±0.02 0.10±0.03
形名 L W t
0.25±0.10
0.15±0.05
d
0.10±0.03
0.25±0.20
0.40±0.20
3.20CR32 1.60 0.55 0.50±0.20 0.50±0.20
0.60±0.25
CR35 3.20 2.60 0.55 0.50±0.20 0.50±0.20
0.60±0.25CR50 5.00±0.15 2.50±0.15 0.56±0.15
・メタル系グレーズ厚膜を用いている為、
耐熱性、耐候性に優れています。
・ 欧州RoHS対応品です。
チップ固定抵抗器
2026/6/19
※本カタログの内容は予告なく変更する場合があります。また、全ての情報を含むもの
ではありません。特に安全設計につきましては納入仕様書の取り交わしよりご確認頂く
とともに、貴設計の回路もしくはセットとしての安全性をご確認下さい。
Ｌ
ｔ
Ｗ
c
d
　形名　注1)
CR04
(CR1/32)
CR06
(CR1/20)
CR10
(CR1/16S)
CR16
(CR1/16)
CR20
(CR1/10)
CR32
(CR1/8)
CR35
(CR1/4)
CR50
(CR1/2)
CR64
(CR1)
サイズ略称
mm
0402 0603 1005 1608 2012 3216 3225 5025 6432
サイズ略称
inch
01005 0201 0402 0603 0805 1206 1210 2010 2512
注1) (   )は旧品番
CR1/16 102 J V
① ② ③ ④